
Universidad Nacional de Córdoba 
República Argentina 

JUNTA ELECTORAL DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

ACTA NUMERO CATORCE 

En la ciudad de Córdoba, República Argentina, a 15 días del mes de Mayo del año Dos 
Mil Doce, siendo las 11.00 horas, en la sede de la Secretaría General de la Universidad 
Nacional de Córdoba, sita en Batería de Aulas "D", Av. Valparaíso SIN, Ciudad 
Universitaria, de la misma ciudad, se reúnen los INTEGRANTES DE LA JUNTA 
ELECTORAL DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, Dra. Hebe 
Goldenhersch, Mgter. Jhon Boretto y Abog. Marcelo Ferrer Vera, con motivo de la 
Elección de Consiliarios Estudiantiles a llevarse a cabo el 05-06-2012. Se da entrada a 
siguiente Expediente: 1) Expte. 0025930/2012, el Sr. Víctor Da ViJa, invocando el 
carácter de apoderado, manifiesta la intención de participar de la "Unión de 
Juventudes por el Socialismo - Partido Obrero"; Y CONSIDERANDO: Que 
presenta los reconocimientos como Asociación, en las Facultades de Psicología, 
Derecho y Cs. Sociales y Arquitectura, Urbanismo y Diseño. Esta Junta Electoral 
RESUELVE: 1) Tener presente lo manifestado por el Sr. Víctor Da Vila por la 
Asociación "Unión de Juventudes por el Socialismo-Partido Obrero"; 2) 
Notifiquese. Con lo que se dio por terminado el acto, que previa lectura y ratificación, 
firman los arriba mencionados, en el lugar y fecha indicados, todo por ante mi que doy 
fe.-----------------------------------------------------------------------------------------------------

ARI A. BUONil.CUCINA 
SECRETARIA ELECTORAL 

U.NC. 


